EAAHNIKH AHMOKPATIA EYPQMNAIKH ENQEH
YMNOYPrEIO ATPOTIKHZ ANANTY=HE Eupwnaiko Tapeio
& TPODIMON OdAacoac kal AMigiag
FTENIKH TPAMMATEIA ENQIIAKQN
MOPQN KAI YITOAOMON

Evbiapecog ®opiag: AnpoouvetaipiaTikr] ERpog A.E. /d —. Hu/via: 21/03/2023
Tay. Alvon: MpoBarwvac Zoughiou

Tay. Kodikac : 68003 \k‘f@} AM.: 258

MAnpopopies: Kaldkne EudyyeAo

Npapapieg: atlung Sutpyiog AHMOEYNETAIPIZTIKH
TnAépwvo : 2554020090-91 EBPOYX A.E
Fax: 2554041800 o
Email : dimossin@dimossin.gr

©tpa: «2% Tpononoinuévog OpioTikdg Mivaka KatdtaEng afloAoynuévey npoTacewy Tne 1ng npoakAnang yia épya 1IBI0TIKOYU XapakTrpa oTo Enielpnoiako Mpoypappa AMsiac kal
©dhaooag 2014-2020 CLLD/LEADER Kevrpikol kai NoTiou ‘ERpou Tng AHMOZYNETAIPIZTIKHE EBPOZ A.E. AAE OTA.

ZOppwva We gionynan Tng AeiToupyikrg Movadag AgloAdynang kar Enihoyrig Mpagewv Tou EGA/OTA AHMOZYNETAIPISTIKH EBPOS A.E. AAE OTA kai NG un ' apiBp. 84/17-03-2023
anogaong Tng EAM Tou Tonikod Mpoypapparog CLLD/LEADER Kevrpikol kai Notiou 'Epou, ekd68nke o 2°¢ TPOMOMOIHMENOZ OPIZTIKOZ MINAKAEZ KATATASHE
AZIOAOFHMENQN MPOTAZEQN Tng 1ng npookAnang yia £pya 1diwTIkou Xapaktrpa ato Enixeipnoiakd Mpdypapua ANisiag kal ©aiacoag 2014-2020 CLLD/LEADER KevTpikoU kai
Noriou ‘EBpou Tng AHMOZYNETAIPIZTIKHZ EBPOZ A.E. AAE OTA.

Or napakaTw nivakeg karaprioTnkav alpgwva pe Tov npoiinoAoyiopd Tng NpdoKANGng cupnepIAaUBAVOREVAC TS unepdETPEUTNG NoooaTol 893% nou eyKpIBMKE WUE TO WE ap. NPWT.
1812/22-9-2022 eyypago Tng EYA EMAAG, AapBavovrag undwn kal Ty £k300n Twv anopacewy avakAnong Evragng yia Tpel NpageIg Kal TV EYKPIOT TPOMOMOINONG TWV TEXVIKMY
deATiwv dekareooapwv (14) npafewv kpaTikdv evioxUoEwv nou eixav SnAwBei apyikd we «unod olgTaon».

Baoer g SiaBeaipng EMIAEEIuNG Anpooiag Aanavng Tng MpookAnang kai Tou 2° Tponononpévou OptoTikol Mivaka kaTaTagng Twv afloAoynuéVeV NpoTAgewy, ol Npatec nou
evraooovrai gival ol 40 npakeig Tou OpiaTikou Mivaka I, cuvoAikiig Anudaiac Aanavng 4.888.140,98€.
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ZTOIXEIA MPOXKAHZIHEZ

EMIXEIPHZIIAKO " .
NPOrPAMMA: AAigiag kal ©ahacoag 2014-2020 KQA. |19
KQAIKOY EKXQPHIHZ APMOAIOTHTON: CLLD.1
MPOTEPAIOTHTA: AUEnon TnG anaoyoAnong kai Tng £5aQIkg GUVOXNC. KQA. | 04
OEMATIKOE STOXOE: ;IE::LE:::S TnG 1aTnpRoIPng Kal noloTikiG anacxoAnong kai oTAPIEN TS KIVATIKOTATAG TOU EpYaTikos KQA. 08
METPO ETOA: (8.3.3)) 'Aplﬂpo 63. Epappoyi oTpatnyik®v Tonikig avantugng (oupn. ol dundveg AsiToupyiag Kai o KQA. 4.2
CUVTOVIGHOG)
Mponénon Tng oikovouikng avanTugng, Tng KOIVWVIKNAG EvTagng kal TG dnpioupyiag 8£oswv spyaciag
Kal napoyrn oTAPIENG TNG anacXoAnGIpGTATAG KAl THG KIVITIKOTNTAG TOU EPYATIKOU SUVANIKOU OTIC
EIAIKOZ XTOXOZX: NApAaKTIEG KAl TIG ECWTEPIKEG KOIVOTATEG Nou sEapTovTal anod TNG alicia kar Tnv udatokaAhiépyeia, | KQA, 01
oupnepihapBavopévng TngG dlapoponoinong TV dpacTnploTHT®Y OTo nAqiclo TG aligiag ka1 os
@AAoug TopEig TNG Balacaiag oikovopiag.
METPO XPHMATOAOTHZHZX: | AGgnon TnG anacxoAnong Kai TnG e3apIkig GUVOXIS KQA. 4.1
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TOMIKO NPOrPAMMA CLLD/LEADER KENTPIKOY KAI NOTIOY EBPOY- O.T.A. AHMOZYNETAIPIZTIKH EBPOEZ A.E.
«IAIQTIKEZ EMENAYZEIZ A THN AEI®OPO ANANTYZH TQN AAIEYTIKOQN NMEPIOXON ETON KENTPIKO KAI NOTIO EBPO» - Kodikog MpookAnong: 63 - CLLD.1

EMIXEIPHZIIAKO NMPOrPAMMA AAIEIAZ KAI OANAZEAZ 2014-2020 - MPOTEPAIOTHTA 4: «AYEHEH THE ANAIXOAHIHE KAI THE EAA®IKHE ZYNOXHE»
(AHMOZIA AAMANH MPOXZKAHIHZ META THN 2n YNEPAEEMEYZEH: 5.799.152,00€)
20G TPONONOIHMENOZE OPIZTIKOE MINAKAZ KATATASHEI META THN 2n YNEPAEEZMEYEH MOPQN YWOYE 4.500.00,00€

a/a | Weatkos eproy KA@EETOQE sihd ] e lision el 55 e L ErTABSTIH AHMOREA EYNOAIKH gl
NZKE ENIEZEXYIHZ NPOYMOAOTIEMOXE AATIANH (€) (%) MPOYNOAOTIEMOE © AANANH BAOMOAOFIA STHPISHE
(€) © (€)

1 LA421-0468619 KAN.(EE) 508/2014 128.615,51 109.323,18 85,00% 128.615,51 109.323,18 109.323,15 9,00 NAI
2 LA421-0469690 KAN.(EE) 508/2014 59.799,92 50.829,53 85,00% 59.799,92 50.829,93 160.153,11 8,90 NAI
3 LA421-0468921 KAN.(EE) 508/2014 30.107,70 25.591,54 85,00% 30.107,70 25.591,54 185,744,65 8,80 NAI
4 LA421-0465447. IKAN.(EE) 508/2014 98.495,50 78.796,40 80,00% 97.454,50 77.963,60 263.708,25 8,60 NAIL
5 LA421-0468888 KAN.(EE) 508/2014 24.300,00 20.655,00 85,00% 24.300,00 20.655,00 ‘234.353,25 8,50 NAT
6 LA421-0468964 KAN.(EE) 1407/2013 250.197,89 200.000,00 79,94% 245,223,76 195.772,00 480.135,25 8,10 NAI
7 LA421-0468878 KAN.(EE) 1407/2013 190.799,81 162.179,82 85,00% 190,799,681 162.179,82 642.315,07 B,(;O NAI
8 LA421-0469686 KAN.(EE) 1407/2013 75.175,95 63.899,55 85,00% 75.175,95 63.899,55 706.214,62 7,80 NAI
] LA421-0467556 KAN.(EE) 1407/2013 11.592,5‘3 9.853,65 85,00% 11.592,53 9.853,65 716.068,27 7,55 NAI
10 LA421-0464097 KAN.(EE) 1407/2013 231.616,18 196.873,74 85,00% 219.016,18 186.163,74 902.232,01 7,45 NAI
11 LA421-0463871 KAN.(EE) 1407/2013 48.211,64 40.979,89 85,00% 48.211,64 40.979,89 943,211,90 7,45 NAL
12 LA421-0458207 KAN.(EE) 1407/2013 28.454,76 24.186,54 85,00% 28.454,76 24,186,54 967.398,44 7,25 NAL
13 LA421-0457741 KAN.(EE) 1407/2013 50.521,74 42,943,47 85,00% 45.677,74 38.826,07 1.006,224,51 7,25 NAI




14 LA421-0463868 KAN.(EE) 1407/2013 79.531,91 67.602,11 85,00% 79.531,91 67.602,11 1.073.826,62 7,25 NAI
15 LA421-0467667 KAN.(EE) 1407/2013 116.504,29 99.028,64 85,00% 116.504,29 99,028,64 1.172.855,26 7,25 NAI
16 LA421-0469443 KAN.(EE) 1407/2013 124.168,86 105.543,53 85,00% 124.168,86 105.543,53 1.278.398,79 7,25 NAI
17 LA421-0469520 KAN.(EE) 1407/2013 237.803,00 200.000,00 84,10% 235.358,00 197.921,75 1.476.320,54 7,15 NAI
18 LA421-0469736 KAN.(EE) 1407/2013 190.000,00 94.999,99 50,00% 181.112,50 90.556,24 1.566.876,78 7,10 NAI
19 LA421-0469787 KAN.(EE) 1407/2013 73.952,57 62.859,68 85,00% 70.550,86 59.968,23 1.626.845,01 6,95 NAI
20 LA421-0465439 KAN.(EE) 1407/2013 100.949,98 85.807,48 85,00% 98.863,08 84.033,61 . 1.710.878,62 6,95 NAT
21 LA421-0469788 KAN.(EE) 1407/2013 51.699,12 43.944,24 85,00% 51.022,84 43.369,40 1.754.248,02 6,90 NAI
22 LA421-0468875 KAN.(EE) 1407/2013 402.858,48 200.000,00 49,65% 402.858,48 200.000,00 1.954.248,02 6,75 NAI
23 LA421-0469431 KAN.(EE) 1407/2013 74.781,88 63.564,59 85,00% 74.781,88 63.564,59 2.017.812,61 6,75 NAI
24 LA421-D466879 KAN.(EE) 1407/2013 239.608,21 200.000,00 83,47% 236.465,71 197.328,88 2.215.141,49 6,75 NAI
25 LA421-0468876 KAN.(EE) 1407/2013 220.952,63 187.809,73 85,00% 220.952,63 187.809,73 2.402.951,22 6,75 NAI
26 . LA421-0468881 KAN.(EE) 1407/2013 244.016,25 198.000,00 81,14% 240.016,25 198.000,00 2.600.951,22 6,70 NAI
27 LA421-0468880 KAN.(EE) 1407/2013 95.548,19 80.357,73 84,10% 56.996,93 48.447,38 2.649.398,60 6,65 NAL
28 LA421-0467581 KKAN.(EE) 1407/2013 208.549,70 104.274,85 50,00% 208.549,70 104.274,85 2.753.673,45 6,60 NAL
. 29 LA421-0468877 IKAN.(EE) 1407/2013 235.431,98 200.000,00 84,95% 235.431,98 200.000,00 2.953.672,45 6,55 NAI
30 LA421-0469000 KAN.(EE) 1407/2013 334,997,00 200.000,00 59,70% 334.997,00 200.000,00 3,153.673,45 6,50 NAI
31 LA421-0463654 KAN.(EE) 1407/2013 240.555,64 199.997,95 83,14% 237.794,56 197.651,03 3.351.324,48 6,50 NAI
32 LA421-0469758 IKAN.(EE) 1407/2013 235,270,00 199.979,50 85,00% 235,270,00 199,979,50 3.551,303,98 6,45 NAI
33 LA421-0467557 KAN.(EE) 1407/2013 140.000,00 119.000,00 85,00% 140.000,00 119.000,00 3.670.303,98 6,45 MAI




34 LA421-0468874 KAN.(EE) 1407/2013 334.997,00 200.000,00 59,70% 334.997,00 200.000,00 3.870.203,98 6,40 NAL
35 LA421-0469521 KAN.(EE) 1407/2013 251.500,00 200.000,00 79,52% 251.500,00 200.000,00 4.070.303,98 6,35 NAI
36 LA421-0469470 KAN.(EE) 1407/2013 252.068,72 199.998,69 79,34% 252,068,72 199.998,69 4.270.302,67 6,35 NAL
37 LA421-0469428 KAN.(EE) 1407/2013 234.500,00 199.325,00 85,00% 234.500,00 199.325,00 4.469.627,67 6,35 NAL
3s LA421-0467562 KAN.(EE) 1407/2013 200.000,00 162.350,00 81,18% 199,000,00 161.500,00 4.631.127,67 6,35 NAI
39 LA421-0467668 KAN.(EE) 1407/2013 225.900,00 192,015,00 85,00% 222.900,00 189.465,00 4.820,592,67 6,30 NAT
40 LA421-0469271 KAN.(EE) 1407/2013 79.468,61 67.548,31 85,00% 79.468,61 67.548,31 4,888.140,98 6,30 NAI
6.453,503,15 4.960.119,73 6.360.091,79 4,888.140,98 4.888.140,98
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1 LA421-0463664 KAN.(EE) 1407/2013 289.751,68 199.986,60 69,02% 289.751,66 199.986,58 5.088.127,56 6,20 NAT

2 .| La21-0466101 KAN.(EE) 1407/2013 323.499,93 161.749,96 50,00% 318.245,13 159.122,56 5.247.250,12 6,20 NAL

3 LA421-0463867 KAN.(EE) 1407/2013 243,700,568 199,980,77 82,06% 242.958,71 199.350,08 5.446.600,20 6,20 NAI

4 LA421-0463869 KAN.(EE) 1407/2013 286.251,08 199.803,25 69,80% 286.251,08 199.803,25 5.646.403,45 6,20 NAI

5 LA421-0468909 KAN.(EE) 1407/2013 190.981,00 162.333,85 85,00% 190.981,00 162.333,85 5.808.737,30 6,20 NAL

6 LA421-0469098 KAN.(EE) 1407/2013 244.372,19 199.999,05 81,84% 244,372,19 199.999,05 6.008.736,35 6,10 NAIL

7 LA421-0469471 KAN.(EE) 1407/2013 230.500,00 195.925,00 85,00% 216.500,00 184.025,00 6.192.761,35 6,05 NAT

8 LA421-0469584 KAN.(EE) 1407/2013 271.625,00 200.000,00 73,63% 265.760,00 200.000,00 6.392.761,35 6,05 NAT

5 LA421-0469786 KAN.(EE) 1407/2013 242.555,90 200.000,00 82,46% 242.555,90 200.000,00 6.592.761,35 6,00 NAI
10 (A421-0469273 KAN.(EE) 1407/2013 238.000,00 200.000,00 84,03% 235.010,00 197.458,50 6.790.219,85 6,00 NAI
11 LA421-0469770 KAN.(EE) 1407/2013 235.270,00 199.979,50 85,00% 235.270,00 199.979,50 6.990.199,35 6,00 NAT
12 LA421-0469774 | KAN.(EE) 1407/2013 235,270,00 199.979,50 85,00% 235.270,00 199.979,50 7.190.178,85 6,00 NAT
13 LA421-0469780 KAN.(EE) 1407/2013 250.295,90 170.200,00 68,00% 250.295,90 170.200,00 7.360.378,85 5,95 NAI
14 LA421-0469275 KAN.(EE) 1407/2013 235.061,19 199.802,01 85,00% 235.061,19 199.802,01 7.560.180,86 5,95 NAI
15 LA421-0469057 KAN.(EE) 1407/2013 267.000,00 200.000,00 74,91% 263.293,00 200.000,00 . 7.760.180,86 5,90 NAI
16 LA421-0489561 KAN. (EE) 1407/2013 231.120,82 194.555,65 84,18% 200.689,00 170.585,65 7.930.766,51 5,90 NAT
17 LA421-0468061 KAN.(EE) 1407/2013 233.656,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 195.609,30 8.1290.375,81 5,90 NAL




18 LA421-0469274 KKAN.(EE) 1407/2013 235.294,00 199,999,90 85,00% 235,294,00 199.999,90 8.329.375,71 5,80 NAI
19 LA421-0469272 KAN.(EE) 1407/2013 233.495,00 198.470,75 85,00% 233.495,00 198.470,75 8.527.846,46 5,80 NAI
20 LA421-0469773 KAN.(EE) 1407/2013 233,658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 8.726.455,76 5,80 NAI
21 LA421-0469052 IKAN.(EE) 1407/2013 232.698,00 197.793,30 85,00% 232.698,00 197.793,30 8.924.249,06 5,80 NAI
22 LA421-0469060 KAN.(EE) 1407/2013 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9.122.858,36 5,80 NAI
23 LA421-0469059 KAN.(EE) 1407/2013 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9,321.467,66 5,80 NAI
24 LA421-0467790 KAN.(EE) 1407/2013 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9.520,076,96 5,80 NAI
25 . LA421-0469756 KAN.(EE) 1407/2013 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9,718.686,26 5,80 NAI
26 LA421-0469795 KAN.(EE) 1407/2013 225.000,00 191.250,00 85,00% 225.000,00 191.250,00 9.909.936,26 5,80 NAI
27 LA421-0469017 KAN.(EE) 1407/2013 234,198,00 199.068,30 85,00% 234,198,00 199.068,30 10.109.004,56 5,80 NAT
28 LA421-0469268 KAN.(EE) 1407/2013 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 10.307.613,86 5,80 NAI
29 LA421-0469700 KAN.(EE) 1407/2013 254,600,00 216.410,00 85,00% 254.600,00 200.000,00 10.507.613,86 5,75 NAI
30 LA421-0467296 KAN.(EE) 1407/2013 235.600,00 200.000,00 84,89% 230.400,00 195.580,00 10.703.193,86 5,45 NAIL

EZYNONO

7.301.746,37

5.877.552,49

7.233.555,78

5.815.052,88

10.703.193,86
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1 LA421-0463645 KAN. (EE) 1407/2013 34.8032,60 29.583,06 85,00% 34,803,50 29.583,06 29.583,06 6,65 ox

2 LA421-0469031 KAN.(EE) 1407/2013 222.486,71 189.113,68 85,00% 222.486,71 189.113,68 218.696,74 6,50 ox1

3 LA421-0466882 KAN.(EE) 1407/2013 155.050,90 131.793,26 85,00% 150.238,00 127.702,30 346.399,04 6,20 OXI

4 LA421-0469276 KAN.(EE) 1407/2013 210.971,18 179.325,49 85,00% 210.527,67 178.948,51 525.347,55 6,10 oXI

5 LA421-0469440 KAN.(EE) 1407/2013 234.920,00 199.682,00 85,00% 234.920,00 199.682,00 725,029,55 5,75 oxt

6 LA421-0469535 KKAN.(EE) 1407/2013 319.234,96 200.000,00 62,65% 0,00 0,00 804.475,76 5,60 ox1

7 LA421-0469806 KAN. (EE) 1407/2013 93.466,13 79.446,21 85,00% 93.466,13 79.446,21 804.475,76 5,40 OXI

8 LA421-0469841 | KAN.(EE) 1407/2013 225.000,00 191.250,00 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,80 OXI

5 LA421-0469689 KAN.(EE) 1407/2013 544.242,38 200.000,00 36,75% 0,00 0,00 804.475,76 4,65 ox
10 LA421-0467601 KKAN.(EE) 1407/2013 154.150,00 131.027,50 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,50 oxI
11 LA421-0469694 KAN. (EE) 1407/2013 219.673,85 186.892,77 85,00% 0,00 0,00 £04.475,76 4,45 OXI
12 LA421-0450418 KAN.(EE) 1407/2013 235.300,00 199.996,50 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,30 oxI
13 LA421-0450417 KAN.(EE) 1407/2013 235.300,00 - 199.996,50 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,30 oxI
14 LA421-0457657 KAN.(EE) 1407/2013 145.120,00 123.352,00 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,25 Xt
15 LA421-0469062 KAN.(EE) 1407/2013 250.914,00 200.000,00 79,71% 0,00 0,00 804.475,76 4,20 oxI
16 LA421-0469763 KAN.(EE) 1407/2013 250.914,00 200.000,00 79,71% 0,00 0,00 804.475,76 4,20 oxt
17 LA421-0464561 KAN.(EE) 1407/2013 145.120,00 123,352,00 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,05 ox1




18 LA421-0469692 IKAN.(EE) 1407/2013 280.561,00 200.000,00 71,29% 0,00 0,00 804.475,76 3,75 oxI
19 LA421-0469436 KAN.(EE) 1407/2013 68.622,57 58.329,18 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 3,30 OX1
ZYNOAO 4.026.051,28 3.023.140,15 946.442,11 804.475,76 804.475,76




Zopguva pe Tnv diabioiun EnAEEun Anpdaia Aandvn g MpookAnong Kal Tou 2° Tpononomuévou OpiaTikol Mivaka KaTATAENE Twv aioAOYRUEVWV NPOTACEWY, Ol ENEVBUGEIC
nou evraooovTtal oto EN givail o1 nporaoeig Tou OpioTikol Mivaka I.

O1 amjogig mou dev evioxUovral Aoyw e5avrAnong Tou npolinoAoyiopol Tng npoakAnang nepthapBavovral atov Mivaka II. TéAoc, of anoppipBeioeg arfaelg nepihapBavovTal oTov
Mivaka III

Ma Tov Eviguego ®opéa Aiaxeipiong
OTA AHMOZYNETAIPIZTIKH EBPOZ A.E. AAE OTA

KAZAKHZ EYAITEAOZ

_I‘svmﬁ_t; Aiéueuwf}q E® - QO EBPOZ A.E. AAE OTA

MINAKAZ AMOAEKTQN
* Ynoyneior Aikaiobyol T.M. gUppwva pe nivaka KaTaTagng HEow nAekTpovikot Taxudpopeiou.

MINAKAZ KOINOMOIHZHZ
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